
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

入札案件概要書（一般委託） 契約番号：7626 

件  名 街区公園等除草業務委託 

履行場所 海老名市 上今泉四丁目ほか 11 地内 

期  間 令和 7年 6月 3日 ～ 令和 8年 1月 19 日 

契約の内容等 別紙 仕様書等 のとおり 

予定価格 20,724,000 円（税込） 18,840,000 円（税抜） 

最低制限価格 有り（開札後算定型） 

 詳細は海老名市最低制限価格等取扱基準及び入札説明書等を参照してください。 

落札候補者の入札金額

が、調査基準価格（50%）

未満の場合 

※ただし、予定価格（税

込）100 万円以下の案件

は除く。 

 

 

低入札履行確認調査を実施します。詳細は低入札による履行確認調査取扱基準
を参照してください。 
 

契約締結にあたっての制限等 
○ 前払金額の制限 

契約金額の 15%以内（海老名市契約規則により、前払金が適用となる 
場合に限ります。）※前払金の上限金額は 5,000 万円以下 

○ 業務主任者及び管理技術者の他案件（本市入札案件）との兼任不可 
契約保証 
契約金額の 30％以上に相当する次のいずれかの手続きが必要です。 
※現金納付及び実績による免除はありません。 

（ア）金融機関又は保証事業会社の保証 
（イ）公共工事履行保証証券による保証 （履行ボンド） 
（ウ）履行保証保険契約の締結     （定額てん補） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（仕様等に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 
電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 555 樹木保護管理の委託   

条
件 

発注区分 

区分の詳細は入札公告で
確認してください。 

第 1 区分 第 1・第 2 区分の入札に初めて参加する場合は、営業
実態調査票及び認定書の写しを提出してください。 

 その他の要件 ○管理技術者として、造園施工管理技士を配置すること。 

 落札数制限 あり  (第 1区分及び第 2 区分の同日開札の一般委託で、2 件まで) 

配置技術者 

について 
本案件に配置する技術者等は、同じ開札日の他の案件に配置できません。 

事前提出書類 
(システム添付） 

なし 

落札候補者が 
提出する書類 

(FAX046-232-6574) 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

○委託業務主任者等選任届 及び 資格等 及び 3ヵ月以上の雇用を確認でき 

る書類（雇用確認の書類は、原則として健康保険被保険者証の写し） 

※健康保険被保険者証の写しを提出する場合は、被保険者等記号・番号及び保

険者番号（３箇所）にマスキング(黒塗り)をして提出してください。 

 





上今泉自然緑地
平　面　図

縮尺：Ｓ＝ノンスケール

草刈面積：Ａ＝2,000㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

　 上今泉自然公園

除草面積　Ａ＝2,000㎡

外周の擁壁にかかる部分も
除草すること

除草面積　Ａ＝2,000㎡

除草回数　Ｎ＝2回



　　亀島自然公園

ノンスケール

　　除草面積　A = 1,060㎡

除草面積　A = 1,060㎡

除草回数　N=2回



平　面　図

縮尺：Ｓ＝ノンスケール

柏ケ谷産川台児童公園

草刈面積：Ａ＝1,300㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

除草面積　Ａ＝1,300㎡

除草面積　A = 1,300㎡

除草回数　N=2回



平　面　図
縮尺：Ｓ＝ノンスケール

国分緑地公園

草刈面積：Ａ＝1,400㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

除草面積　Ａ＝1,400㎡除草面積　A = 1,400㎡

除草回数　N=2回



草刈面積：Ａ＝2,450㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

縮尺：Ｓ＝ノンスケール

平　面　図

除草面積　Ａ＝2,450㎡除草面積　A = 2,450㎡

除草回数　N=2回



清水寺公園

　　ノンスケール

除草面積　A = 8,500㎡

私有地・花壇につき要注意
木杭・積石が目印

作業対象範囲

作業対象範囲

私有地・花壇につき要注意
木杭・積石が目印

ノンスケール

除草面積　A＝8,500㎡
（内、仕上げ除草1,500㎡）

除草回数　N=2回



=-6
095

0

Y=
-3
89
50

X=-
607

50

Y=
-3
87
50

Y=
-3
890

0

X=-
6075

0

0

Y=
-3
89
00

Y=
-3
905

0

X=-
609

00

Y=
-3
885

0

90
50

X=-6
085

0

Y=
-3
88
50

Ｎ

Y=
-3
900

0

X=-
608

50

9
00
0

X=-6
080

0

Y=
-3
88
00

Y=
-3
895

0

X=-
6080

0
Y=
-
387

50

南

伊

二

X=-
609

50

勢

丁

山 自 然 公 園

海

Y=-
3
880

0

老 名 市 国 分

支

弁

空

地

空

市

）

ー

（

留

水

線

そ

気

界

消

石

低

ブ

し

階

マ

電

の

ガ 弁

石

止

杭

木

ミ

記

凡　　　　　　　例

ゅ

段

ン

柱

他

ー

プ

Ｅ

杭

Ｍ

散

ラ

念

基

ろ

間

ホ

法

公

マ

ド

ラ

海

量

散 水

ー

碑

準

科

知

ー

面

園

ン

ポ

ス

老

栓

CM

神

点

）

ブ

ル

灯

ホ

ー

チ

名

量

樹

社

水

ロ

ハ

崩

ー

ル

ッ

ガ

市

水

木

墓

準

雨

ッ

ン

土

ル

ク

ー

プ

器

樹

地

点

水

ク

ド

止

杭

ド

レ

樹

現

木

柵

マ

植

ホ

水

民

レ

ー

木

地

（

フ

ン

生

ー

栓

地

ー

ト

（

未

広

ェ

ホ

界

ル

消

界

雨

ル

海

針

確

葉

ン

ー

標

仕

火

鋲

汚

老

葉

認

樹

ス

ル

識

切

栓

民

仕

名

樹

カ

）

土

汚

T.7

汚

As

As

雨

車止

滝ノ下３０６

T.8

As

T.5

E

引込柱

伊勢山支４

園名柱

CM

T.9

伊勢山支左3/左6/6

H=31.096

51.199

E

国

車止

園名板

汚

T.10

滝ﾉ下339

分

41.073

車止

園名柱

汚

T.11

滝ﾉ下340

Ｍ

T.2

標示板

南

車止

水飲場

T.12

伊勢山支左2/左6/6

雨

野外卓

52.076

二

伊勢山支３

E

止
HH232-2

雨

44.429

丁

滝ノ下３０５

汚

T.6

HH232-1

止

汚

仕

汚

目

HH346-8

汚

E

30.512

仕

T.3

看板

汚

国

汚

車庫

汚

KBM.2（鋲上）

53.802

分

WC

伊勢山支５

30.558

車庫

雨

46.067

南

水

滝ノ下３０７

ベンチ

CM

量

F

看板

二

HH234-1

ＷＣ

35.337

ベンチ

E

As

雨

T.4

汚

丁

F

物置

EP

40.867

園名柱

As

52.075

目

45.523

As

As

38.192

土
側
溝

ベンチ

野外卓

伊勢山大神宮

野外卓

ベンチ

野外卓

T.1

H=55.193

T.2

T.3

H=49.867

H=55.029

H=41.640

KBM.1（鋲上）

5 5

45

3
5

40

45

50

50

40

4
5

5
0

4 5

50

5
5

5 5

50

50

5 0

3
9

4 2

3
8

5
1

4 1

37

5
2

39

36

5
3

3 8

5
4

37

52

36

5
1

53

34

49

52

3
3

48

4 6

51

47

4 7

49

4
6

48

48

44

49

51

47

44

43

4
7

52

46

42

4
8

53

44

4
6

4
1

49

43

38.9 1

4 2 .52

54 .6 2

52 . 88

37
.8

3

3 8.39

50 .3 0

4 2.3 2

48 .9 2

5 3.9 3

43.9 1

4 8. 99

52.8 4

51.3 5
3 7.80

5 1. 25

34. 68

4 5.3 9

44 .5 1

53. 0 0

5 0. 80

4 5. 80

4 5 .79

30 . 54

47. 5 8

4 6.4 2

43. 77

54 .09

30. 7 0

4 8 .8 1

34 .9 9

3 0. 3 8

45 .27

4 1 .6 8

54 .0 7

3
9
.
5
9

3 7. 9 8

4 6. 22

4 2. 18

38 .7 6

53 . 69

47 . 04

51 .9 8

39. 1 6

46.8 0

5 1. 4 3

36 .3 4

5 1. 89

51.7 3

33. 46

5 0 .02

44.5 2

44. 3 4

3 0 .50

47.1 3

50 .8 4

48 . 55

36. 2 1

4 7.70

51. 39

4 3 .59

4 8 .45

35 .18

42 . 34

42.8 1

5 4. 11

51 . 98

3 8. 8 9

4
5
.
8
8

4 8.0 1

4 3.6 8

42 .69

42. 85

52 .86

3 8. 82

4 8. 42

53 .16

51. 5 4

36 .0 1

51. 93

3 3. 94

44. 3 4

44 .61

5 3.7 9

5 0.0 2

39 .99

43 .27

4 3 .39

48 .04

5 1.3 7

54 .33

3 0.68

3 8.4 7

40 .45

5 3 .41

35
.1

9

4 3 .21

4 9.9 8

3 8. 86

4
4
.
4
5

47. 2 2

38 . 98

5 2.2 3

54. 4 9

53. 4 0

40 . 73

4 8. 38

5 2.0 7

3 6. 08

52 . 18

33 .92

3 5. 71

4 8. 95

3 8. 14

3 0. 53

4 8.4 5

45 .84

50 .26

49. 04

52 .16

4 8 .42

33
.4

9

42. 2 1

30 .67

4 8.4 8

45. 8 1

54. 1 7

5 2 .4 9

3
5
.
6
6

42. 2 6

46. 38

43 . 22

55 .08

41 .10

53 .6 0

49 .56

52 .69

52. 20

3 5. 76

52 .6 4

42 .86

43 .98

4 8.1 5

3 9 .19

40 .71

32 .41

4 5. 88

50 . 72

3 0.6 05 0. 33

39 .85

40 .8 3

52 .26

33. 48

39 .8 4

30 .34

3
6
.
3
3

4 0. 88

46 .2 6

4 9.3 5

3 9.7 0

55. 10

39 . 79

5 3.98

37 .51

48 .6 4

41.5 9

5 0 .14

5 2 .13

52. 3 9

39 .79

3 3.5 6

4 3 .0 5

30. 51

4 7.87

40.4 0

4 5.0 8

53.1 4

30.5 5

4 6 .50

43. 06

30. 6 6

3 5.0 7

49 . 09

52 .7 5

37 .9 6

4 9. 72

3 4 .68

4 3. 89

3
8
.
3
1

51. 99

45 .9 3

3 0 .65

4 1.4 8

39 .85

54.4 3

5 0 .6 0

39 . 46

54. 1 2

36 . 71

5 2. 63

5 1.9 9

3 7. 4 9

4 6 .14

4 2. 86

30. 5 2

4 7 .87

41 .94

4 3.9 8

53 .8 0

50. 17

4 0. 54

4 0.8 9

3
4.
6
4

33.43

53. 0 6

3 8.92

5 2 .22

3 0 .32

46. 8 8

47 .9 9

3 9 .60

54. 6 5

51 .05

5 3. 57

35 .59

4 5. 7 0

37 .0 3

45. 8 1

4 7.5 3

5 1 .61

38 .05

3 9.2 1

51. 83

4 7.4 6

47. 54

4 6.16

3
4. 7

7

46 .1 2

4 4. 72

30 .6 8

46.9 8

53. 1 6

40 .0 1

39 . 60

50 . 18

3
7.

08

32. 13

4 6.05

4 6. 47

4 4.1 9

5 0. 41

3 7 .62

51. 47

4 4.6 8

49 . 75

53 .7 0

51 .2 1

53 .2 6

3 4 .45

50.0 8

5 2. 00

36. 3 4

37. 5 5

48. 78

44 .2 2

51. 3 5

30. 7 6

41 .17

4 6 .93

4 2.3 6

48. 54

4
7
.1

6

53. 7 7

50. 6 1

3
9
.
4
6

5 1.5 8

5 2.6 9

36 .2 9

3 2
. 1

3

4 5. 10

4 8.2 1

50 . 35

50 .9 6

4 4.3 5

4 4.65

40 . 93

54 .49

51 . 83

34. 68

52 .9 8

3 4. 40

4 3.8 3

3 5.6 7

5 2. 60

51. 3 3

3 8. 78

3
6
.3

5

46. 9 5

49 . 82

4 7.6 6

3 4.6 5

44 . 78

30 .68

40. 65

46 .24

51. 6 1

3 7. 88

4 3.1 9

36 .1 8

3 3 .92

4
4.
53

4 6. 62

5 0.4 8

51. 7 5

36. 22

50. 27

3 2.6 2

53. 02

49. 7 6

4 0.2 5

53 .88

51. 6 8

3 9.4 9

34. 36

5 3. 47

43.1 7

48. 4 3

5 2.5 4

3 3. 06

5 1.2 0

3 9. 85

4 7.4 1

4 1. 86

50 . 76

3 0 .50

46.6 8

38 .7 5

4 6.4 2

3 0.74

38 .3 4

3
8
.0
4

5 0.4 1

35 .3 8

4
4
.
3
9

49 .62

34 .99

53. 34

42 . 70

4 0 .92

51. 5 8

3 9.1 6

5 3. 00

3 5.8 8

4 3 .44

45. 7 6

49 .6 5

5 2.57

51 . 16

39. 39

4 6 .69

43 .41

5 0. 48

4 9.7 2

3 3. 36

4 8.1 4

45. 5 9

40 .8 8

46 . 92

52 .05

3 9 .42

4 5. 89

36 . 92

43 .4 6

4 2.3 2

5 2.3 6

50 . 60

4 8. 58

44. 70

34 . 67

53 . 58

45 . 57

49 .9 5

41. 15

5 2 .12

51 .4 5

5 1.2 2

5 4. 62

33. 40

51 . 19

3 9.05

4 7.9 3

4 2. 18

5 0. 79

30 .5 8

44. 10

43 .87

41 .0 9

49 .30

4 7. 30

3 5.42

53 . 89

53 .0 3

3 6. 0 1

4 2. 35

51. 75

41. 08

4 7.0 1

42. 90

35. 18

5 3. 86

4 3 .8 2

4 9 .12

4 0.93

5 4. 26

5 1.2 4

51. 35

3 9.6 1

51 .3 2

35 .1 2

4 6. 69

48.4 4

52 .01

5 3.6 3

51. 1 9

39 .4 1

4 5.3 8

4 4.56

49. 8 9

54 .4 6

31 .97

4 8 .09

3 0.7 3

45 .9 0

47 . 40

50 .6 9

36 .52

47 .2 8

37 .0 2

4 0.5 8

53. 7 9

4 9.5 3

50 . 13

42. 57

5 4 .1 3

49 .3 7

5 1 .23

5 1. 79

5 2 .42

53 . 10

3 3.1 5

51. 17

38. 37

4 7. 75

4 1. 37

52 .0 4

3 9 .45

4 2. 0 4

4 9 .22
51 . 02

3 0. 7 0

36
.4
0

52. 7 3

54 .6 8

5 1. 04

53 .4 4

54 .8 4

50. 1 2

45 .75

52 .34

5 1.0 3

54 .8 5

53 .7 4

53. 45

4 6.1 0

5 4.76

53 .3 6

53 . 52

5 3 .93

52.8 2

5 4. 7 5

51. 21

54. 37

48 .90 4 7.2 9

49 .4 6

45.2 1

47. 3 1

48. 1 7

46 .9 0

4 9. 15

4 7. 48

49 .7 9

5 1. 95

5 5. 55

49 .47

52. 8 3

52 . 27

5 4. 45

50. 5 5

55. 3 0

4 6. 34

49. 75

54 .99

54 .6 9

51. 37

4 7.50

46 . 38

54 . 45

53 . 10

5 4. 35

53. 9 5

51 .4 2

5 5 .47

55. 35

48 .5 7

49.3 4

46.7 8

48. 57

48 . 84

43 .61

46 .83

51 .3 2

5 5. 57

51 .0 1

53. 90

5 4.9 5

5 1 .85

54 .89

52 . 56

5 5. 29

46 .4 6

5 3.2 1

52. 33

55 .0 9

5 5. 38

4 7.4 6

4 6. 0 4

52. 96

5 3.29

52 . 03

5 3 .83

54 .18

4 9 .75

4 8.0 2

54. 5 1

4 9 .1 1

51. 28

43 .7 9

4 7.3 7

4 3.7 4

47 .4 7

4 4. 7 4

5 2. 1 4

47 . 80

55 .19

54 .5 8

5 1 .4 5

5 4. 99

45. 66

5 5 .00

47.1 3

52 .78

48 . 91

5 4.5 6

5 5. 33

50 . 23

4 7. 94

5 0. 05

5 3. 30

5 2 .01

53 . 25

54. 3 0

51 .8 0

49. 4 7

51 . 25

46 . 33

4 7.3 5

45. 7 5

49 .22

46 .03

4 9.36

5 3 .66

48 . 88

53. 15

51. 75

5 4. 83

53 .18

55 .1 0

45 . 61

52.3 3

48 .5 7

54 . 95

48.8 8

51. 52

5 4 .17

53. 48

5 3.3 3

52 .74

54 .4 5

5 1.9 6

49 .1 1

4 6. 55

55 . 15

45. 2 2

46.7 0

4 7. 05

4 5 .05

48. 3 0

51. 08

48.9 7

Y
2
00

Y2
0
0

X200 X200

6.580

13.885

4.6
25

27.
83

3

3. 875

3.1
55

3
3
.
8
5
0

3.058

8.
023

8
.59

7

2.7
06

7
.
9
4
3

3.9 61

6 .
31

6

38.9
13

8.
0
3
4

0
.
7
6
9

11.
170

2
.
6
3
7

1
1
.
7
9
9

2
4
.
1
3
6

1
1
.
66
9

2
.
2
1
6

6
. 1 7

7

1
0
.
8
9
7

1
1
.
7
9
4

1
. 9

9 9

2
.
0
0
0

11.0
56

38
.4
60

2
.0
18

1
0
.
9
32

5
.
9
9
8

8.0
23

16.28
7

1
. 4

0 5

1
9
.
1
7
1

5
. 8 1 9

1
.
6
2
3

2
.
0
0
0

3
0
.
1
6
2

13.455

13.6
57

2
0
.
93

7

-38938.994

-38945.403

-60788.178

-60871.138

-60847.413

-38784.855

-60830.614

-60831.444

R552

T.5

-60872.784

R319

R378

R430

R207

点　名

-38925.943

-38860.747

-38898.027

-38798.319

-38882.078

-38930.645

-60811.722

-60858.586

-60805.265

-38977.499

-60814.044

-60814.157

R401

R528

R774

-60912.384

R294

R352

F116

-38988.153

-38866.860

-38941.474

-38953.802

-38871.808

-60860.623

-60866.829

-38782.511

-60874.261

-60823.791

-60795.679

R556

T.9

-60809.255

Ｘ

R382

R434

R211

R324

3-0356*

-38883.361

-38927.114

-38825.388

-38894.243

-38896.468

-60887.284

-60908.566

-60807.842

-38793.884

-60894.690

-60804.024

R415

R533

R908

-60899.161

R301

R356

F120

座　標　リ　ス　ト

-38866.180

-38805.721

-38894.123

-38864.851

-38982.851

-60843.633

-60848.373

-38944.062

Ｙ

-60788.943

-60810.440

-60808.885

-60824.197

R394

R507

R759

-60875.550

R286

R328

3-0511

-38830.348

-38885.627

-38836.640

-38875.410

-38901.323

-60814.251

-60902.632

-60871.445

-38787.914

-60846.304

-60848.136

R426

R549

T.2

-60885.158

R307

R375

点　名

F124

-38880.512

-38916.033

-38994.860

-38853.803

-38927.731

-38892.688

-60814.122

-60887.589

-60809.976

-38892.796

-60806.285

-60832.285

R398

R515

R770

-60823.174

R291

R344

F113

-38895.299

-38887.502

-38867.035

-38941.946

-38940.218

-60794.645

-60871.818

-60794.574

-38784.115

-60871.224

-60822.316

Ｘ

R553

T.6

-60869.246

R320

R379

R431

R208

R321

座　標　リ　ス　ト

-38870.920

-38896.225

-38852.064

-38871.208

-38924.216

-60863.022

-60857.438

-60808.818

-38961.654

-60903.180

-60835.757

R402

R530

R800

-60909.170

R295

R353

F117

-38980.812

-38864.755

-38772.406

-38912.993

-38866.448

Ｙ

-60859.377

-60839.755

-38782.136

-60852.374

-60815.802

-60795.495

R557

T.10

-60815.343

-60842.422

R390

R435

点　名

R227

R325

3-0501

-38863.283

-38929.474

-38848.487

-38830.510

-38881.363

-60886.007

-60905.075

-60807.930

-38792.195

-60889.593

-60815.773

R416

R534

R916

-60895.720

R302

R364

F121

-38864.352

-38809.728

-38935.496

-38853.429

-38977.793

-60843.987

-60856.473

-38942.148

-38927.332

-60811.831

-60810.930

Ｘ

-60863.275

-60838.415

R395

R508

R760

-60789.189

R287

R329

3-0521

-38835.183

-38888.054

-38869.830

-38878.247

-38895.859

-60814.458

-60896.026

-60873.447

-38786.756

-60829.868

-60799.677

R427

R550

T.3

-60881.577

R311

R376

R428

F125

-38882.672

-38886.665

-38869.210

-38852.707

Ｙ

-38872.253

-38882.503

-60808.838

-60884.552

-60811.991

-38997.175

-60809.142

-60866.970

R399

R525

R772

-60833.416

R292

R345

F114

-38896.355

-38882.247

-38894.961

-38954.366

-38986.039

-60792.927

-60865.639

-60850.397

-38783.517

-60888.134

-60814.288

-60812.456

R554

T.7

-60806.692

R380

R432

R209

R322

-38875.274

-38898.123

-38859.622

-38875.759

-38872.366

-60920.996

-60919.821

-60809.272

-38954.107

-60910.502

-60838.033

R404

R531

R801

-60905.890

R299

R354

F118

-38977.423

-38862.516

-38778.387

-38879.835

-38854.970

-38956.676

-60849.515

-60843.266

-38775.496

-60808.915

-60813.485

R559

T.11

-60820.576

-60823.086

R392

R436

R606

R253

R326

3-0504

-38875.016

-38877.185

-38836.419

-38844.778

-38881.428

-60860.714

-60905.723

-60809.433

-38790.636

-60872.998

-60826.396

R422

R535

HH232-1

-60892.235

R303

R369

F122

-38880.420

-38852.996

-38848.788

-38958.682

-60835.376

-60881.144

-38938.519

-38890.846

-60807.349

-60816.527

-60802.708

-60860.363

-60837.650

R396

R511

R766

-60798.131

R289

R330

3-1047

-38827.929

-38885.877

-38867.407

-38865.424

-38929.925

-60888.864

-60895.120

-60797.489

-38785.736

-60810.291

-60830.232

R551

T.4

-60877.974

R318

R377

R429

F179

-38880.291

-38904.777

-38872.903

-38858.171

-38788.762

座　標　リ　ス　ト

-38905.922

-38880.352

-60827.922

-60865.792

-60801.142

-38987.720

-60812.172

-60825.475

R400

R527

R773

-60795.278

R293

R346

F115

-38879.041

-38884.111

-38990.247

-38948.145

-38956.460

-60865.473

-60891.718

-38783.062

-60881.193

-60833.092

-60790.395

R555

T.8

-60807.065

R381

R433

R210

R323

点　名

-38869.740

-38919.054

-38813.976

-38884.686

-38917.342

-60865.694

-60910.807

-60809.190

-38974.925

-60914.318

-60823.635

R405

R532

R907

-60902.553

R300

R355

F119

-38864.774

-38793.490

-38901.871

-38870.313

-38988.849

-60847.943

-60830.785

-38775.536

-60791.116

-60878.195

T.12

-60813.134

-60836.138

R393

R505

R743

Ｘ

R270

R327

3-0510

-38828.384

-38884.770

-38838.887

-38867.413

-38891.773

-60845.972

-60903.188

-60858.947

-38789.208

-60849.432

-60841.729

R425

R548

HH232-2

-60888.713

R306

R374

F123

-38878.766

-38894.713

座　標　リ　ス　ト

-38995.160

-38859.118

-60861.798

-38927.189

-38882.434

-60818.328

-60895.824

-60798.078

Ｙ

-60811.287

-60838.653

R397

R514

R768

-60807.400

R290

R341

F112

-38840.921

-38885.470

-38881.925

確 定 図

R770

3 .
63 1

6 .
9 5

7

1709-10

1 0
. 0

2
5

R533

3-0510

5 .
9 6 9

R324

1773

R908 2.238

10
.
39

6R307

1
0 .
7 8
6

9
.3
5 0

1 7. 720

F112

8.194

R428

1765

R606

2
1
.6
7
9

2
3
.
1
8
4

1 .783

R4
22

R306

1709-11

R392

1
6 .

0 3
7

R3
45

0.
93

5

62
.
53
0

9 .
2
46

1697-44

R327

R556

1705-1

2.
32
8

R528

R330

R352

1
2 . 1 3

4

6.960

2.788

F120

11.78 1

11.996

11.008

R380

3
.6
3
1

6.
5
01

1709-15

1 . 0
7
6

R535

3-0511

1719-7

R552

15 .740

R299

14.936

R270

R379

R322

3 . 9 5 9

F113

6 .
0 2

2

1760-1

3-1047

8.139

R743

46.3
84

8.172

1
3
.
4
7
5

1
.0
78

1 6 9 7- 7 4

1 8
.2

85

1719-1

R395

22
.9

54

1
.
1
4
2

17
1
9
-2

17.56
5

R432

R356

4
. 6 5

0

1 . 3
9 9

6.7
50

R527

9
.
6
7
6

R211

1 5
.9

54

10.226

F121

2
. 3 9

9

5.807

6. 847

1769

R759

3
.6
3
1

1717

1718-4

1.150

R311

R369

R398

18.060

R353

1764-3

R433

R253

R397

13
.9

3 9

16.200

2.284

F114

1
.2
0
1

1.850

1710-7

R427

10.812

R766

3
.
5
5
8

R549

1706-1

1766-2

9
.
0 0

1

1.
07
9

2
.
2
7
513

.5
56

1716-3

R318

R287

R325

8 .
8 0

1

26.246

1760-2

R300

R326

R396

9.783

R525

23
.
57
2

R210

10.619

F122

R402

2.
8
5
4

2
.0

0 1

2 6
.8

52

R434

3.
63
0

R404

3 .
4 4

4

3-0356*

3-0521

35.
001

R551

1 7
2 0

- 1

R294

12
.9
60

R289

8.
30
5

9 . 6
5
9

R430

F115

R376

18.065

1 .
8 0

0

R426

1709-7

2.624

R768

5
.2
1
9

1.356

1 . 3 5
5

1 6 9 7 - 4 2

8.
19

1

R3 44

8 .2 02

R508

3-0501

1
.
1
4
1

1 7 64 - 4

4 .
2 1

2

1 . 4
0
5

16.8
94

1 7
6 2

- 2

R320

5
.
9
8
5

2 1.165

3.
8
00

R399

0.316

R227

R209

13.851

R435

F123

42
.
89

9

2.5 67

11
.23

6

1743-2

R760

3
.
6
3 0

5.
0
01

R319

R301

R553

5 .0 50

1764-1

1761

R295

R321

R
2
9 0

9.6
07

9.
739

5
.4
52

F116

4.
0
49

13.603

R425

2
.
8
0
0

7.868

R772

3.632

R550

6 . 6
7 3

0.322

1768

8
.
2
4 2

2
.
2
7
7

2
1
.
7
8
7

R507

R381

R557

1 .0
7 6

6 .
3
82

R916

8. 7 6 3

R515

R377

R374
3.430

R293

1709-4

6 .
6 2

7

R208

0 .
3
75

F124

R401

7.
8 5
4

177
0-2

R801

3 .
6 3

2

R405

R355

3 .7 9 9

R548

R534

27.933

R
4
1 5

2
. 6

2
0

R429

F117

1720-2

R436

8 . 43
0

R382

R393

1
2.
87
2

R774

3. 63 1

6
.
57

2

0.572

15.788

1697-63

2 .
50 5

R34 6

1 3 . 9 3 1

R505

3-0504

5
.
5
7
5

R323

6 . 3 6 8

R907

1
9.
4
98

22.358

R514

1 1
.0
2 5

4.
08

4

25.062

R292

2 .146

3
.
6
9
7

R207

F179

5.001

7.
57
5

1766-3

1697-62

R800

3 .
63

1

1767

1721-1

1 9.6 50

1726-35

R354

R555

6.
03
7

R532

5.0 18

R416

1.4
47

7.994

F118

10
.1

1
9

3.
9 0

6

3 . 5 8 1

3.
14

3

R773

3 .
6 3 1

2 .727

R375

4
.283

1709-3

2.271

1 5.97 8

1721-7

R530

R364

R554

2
.
2
7
8

R329

0.353

1.168

11.514

R511

R378

R559

5. 7 3 4

R291

2.851

12.480

R303

F125

R400

5 . 8 3
3

4.571

B

1766-1

1709-8

R286

37.765

A

R
302

7 6
. 0

8 5

R431

R328

18.398

1773-3

R531

9
.
0
4
9

R341

1 1 .
7 3

6

1762-1

6. 3
5 2

F119

2.467

R390

5.033

R394

1772
1771

1773
-2

1787

1788

1789-24

1789-23

1697-43

1697-57

1697-58

1697-60

1770

3-1064

3-1061

3-1059

3-1046

3-1048

3-1045

3-1053

R342

3-1052

R343

R413

R414

3-1044

3-1049

3-1051

3-10503-1058

3-1062

3-1000

3-1042

3-0502*

3-1041

3-0586

3-1043

R407

R285

R408

R410

R335

R331

R213
3-0557

3-0556

3-0555
3-0554

3-0553

3-0552*

3-0551

3-0549*

3-0550

2-0022*

2-0028*

0 .
4 8 7

0 .
901

0.211

縮尺　S＝ノンスケール

平 面 図
伊勢山自然公園

１回目施工範囲
除草面積＝13,060㎡（内、仕上げ除草3,500㎡）
１回目施工範囲

除草面積　A＝13,060㎡（内、仕上げ除草3,500㎡）



=-6
095

0

Y=
-3
89
50

X=-
607

50

Y=
-3
87
50

Y=
-3
890

0

X=-
6075

0

0

Y=
-3
89
00

Y=
-3
905

0

X=-
609

00

Y=
-3
885

0

90
50

X=-6
085

0

Y=
-3
88
50

Ｎ

Y=
-3
900

0

X=-
608

50

9
00
0

X=-6
080

0

Y=
-3
88
00

Y=
-3
895

0

X=-
6080

0
Y=
-
387

50

南

伊

二

X=-
609

50

勢

丁

山 自 然 公 園

海

Y=-
3
880

0

老 名 市 国 分

支

弁

空

地

空

市

）

ー

（

留

水

線

そ

気

界

消

石

低

ブ

し

階

マ

電

の

ガ 弁

石

止

杭

木

ミ

記

凡　　　　　　　例

ゅ

段

ン

柱

他

ー

プ

Ｅ

杭

Ｍ

散

ラ

念

基

ろ

間

ホ

法

公

マ

ド

ラ

海

量

散 水

ー

碑

準

科

知

ー

面

園

ン

ポ

ス

老

栓

CM

神

点

）

ブ

ル

灯

ホ

ー

チ

名

量

樹

社

水

ロ

ハ

崩

ー

ル

ッ

ガ

市

水

木

墓

準

雨

ッ

ン

土

ル

ク

ー

プ

器

樹

地

点

水

ク

ド

止

杭

ド

レ

樹

現

木

柵

マ

植

ホ

水

民

レ

ー

木

地

（

フ

ン

生

ー

栓

地

ー

ト

（

未

広

ェ

ホ

界

ル

消

界

雨

ル

海

針

確

葉

ン

ー

標

仕

火

鋲

汚

老

葉

認

樹

ス

ル

識

切

栓

民

仕

名

樹

カ

）

土

汚

T.7

汚

As

As

雨

車止

滝ノ下３０６

T.8

As

T.5

E

引込柱

伊勢山支４

園名柱

CM

T.9

伊勢山支左3/左6/6

H=31.096

51.199

E

国

車止

園名板

汚

T.10

滝ﾉ下339

分

41.073

車止

園名柱

汚

T.11

滝ﾉ下340

Ｍ

T.2

標示板

南

車止

水飲場

T.12

伊勢山支左2/左6/6

雨

野外卓

52.076

二

伊勢山支３

E

止
HH232-2

雨

44.429

丁

滝ノ下３０５

汚

T.6

HH232-1

止

汚

仕

汚

目

HH346-8

汚

E

30.512

仕

T.3

看板

汚

国

汚

車庫

汚

KBM.2（鋲上）

53.802

分

WC

伊勢山支５

30.558

車庫

雨

46.067

南

水

滝ノ下３０７

ベンチ

CM

量

F

看板

二

HH234-1

ＷＣ

35.337

ベンチ

E

As

雨

T.4

汚

丁

F

物置

EP

40.867

園名柱

As

52.075

目

45.523

As

As

38.192

土
側
溝

ベンチ

野外卓

伊勢山大神宮

野外卓

ベンチ

野外卓

T.1

H=55.193

T.2

T.3

H=49.867

H=55.029

H=41.640

KBM.1（鋲上）

5 5

45

3
5

40

45

50

50

40

4
5

5
0

4 5

50

5
5

5 5

50

50

5 0

3
9

4 2

3
8

5
1

4 1

37

5
2

39

36

5
3

3 8

5
4

37

52

36

5
1

53

34

49

52

3
3

48

4 6

51

47

4 7

49

4
6

48

48

44

49

51

47

44

43

4
7

52

46

42

4
8

53

44

4
6

4
1

49

43

38.9 1

4 2 .52

54 .6 2

52 . 88

37
.8

3

3 8.39

50 .3 0

4 2.3 2

48 .9 2

5 3.9 3

43.9 1

4 8. 99

52.8 4

51.3 5
3 7.80

5 1. 25

34. 68

4 5.3 9

44 .5 1

53. 0 0

5 0. 80

4 5. 80

4 5 .79

30 . 54

47. 5 8

4 6.4 2

43. 77

54 .09

30. 7 0

4 8 .8 1

34 .9 9

3 0. 3 8

45 .27

4 1 .6 8

54 .0 7

3
9
.
5
9

3 7. 9 8

4 6. 22

4 2. 18

38 .7 6

53 . 69

47 . 04

51 .9 8

39. 1 6

46.8 0

5 1. 4 3

36 .3 4

5 1. 89

51.7 3

33. 46

5 0 .02

44.5 2

44. 3 4

3 0 .50

47.1 3

50 .8 4

48 . 55

36. 2 1

4 7.70

51. 39

4 3 .59

4 8 .45

35 .18

42 . 34

42.8 1

5 4. 11

51 . 98

3 8. 8 9

4
5
.
8
8

4 8.0 1

4 3.6 8

42 .69

42. 85

52 .86

3 8. 82

4 8. 42

53 .16

51. 5 4

36 .0 1

51. 93

3 3. 94

44. 3 4

44 .61

5 3.7 9

5 0.0 2

39 .99

43 .27

4 3 .39

48 .04

5 1.3 7

54 .33

3 0.68

3 8.4 7

40 .45

5 3 .41

35
.1

9

4 3 .21

4 9.9 8

3 8. 86

4
4
.
4
5

47. 2 2

38 . 98

5 2.2 3

54. 4 9

53. 4 0

40 . 73

4 8. 38

5 2.0 7

3 6. 08

52 . 18

33 .92

3 5. 71

4 8. 95

3 8. 14

3 0. 53

4 8.4 5

45 .84

50 .26

49. 04

52 .16

4 8 .42

33
.4

9

42. 2 1

30 .67

4 8.4 8

45. 8 1

54. 1 7

5 2 .4 9

3
5
.
6
6

42. 2 6

46. 38

43 . 22

55 .08

41 .10

53 .6 0

49 .56

52 .69

52. 20

3 5. 76

52 .6 4

42 .86

43 .98

4 8.1 5

3 9 .19

40 .71

32 .41

4 5. 88

50 . 72

3 0.6 05 0. 33

39 .85

40 .8 3

52 .26

33. 48

39 .8 4

30 .34

3
6
.
3
3

4 0. 88

46 .2 6

4 9.3 5

3 9.7 0

55. 10

39 . 79

5 3.98

37 .51

48 .6 4

41.5 9

5 0 .14

5 2 .13

52. 3 9

39 .79

3 3.5 6

4 3 .0 5

30. 51

4 7.87

40.4 0

4 5.0 8

53.1 4

30.5 5

4 6 .50

43. 06

30. 6 6

3 5.0 7

49 . 09

52 .7 5

37 .9 6

4 9. 72

3 4 .68

4 3. 89

3
8
.
3
1

51. 99

45 .9 3

3 0 .65

4 1.4 8

39 .85

54.4 3

5 0 .6 0

39 . 46

54. 1 2

36 . 71

5 2. 63

5 1.9 9

3 7. 4 9

4 6 .14

4 2. 86

30. 5 2

4 7 .87

41 .94

4 3.9 8

53 .8 0

50. 17

4 0. 54

4 0.8 9

3
4.
6
4

33.43

53. 0 6

3 8.92

5 2 .22

3 0 .32

46. 8 8

47 .9 9

3 9 .60

54. 6 5

51 .05

5 3. 57

35 .59

4 5. 7 0

37 .0 3

45. 8 1

4 7.5 3

5 1 .61

38 .05

3 9.2 1

51. 83

4 7.4 6

47. 54

4 6.16

3
4. 7

7

46 .1 2

4 4. 72

30 .6 8

46.9 8

53. 1 6

40 .0 1

39 . 60

50 . 18

3
7.

08

32. 13

4 6.05

4 6. 47

4 4.1 9

5 0. 41

3 7 .62

51. 47

4 4.6 8

49 . 75

53 .7 0

51 .2 1

53 .2 6

3 4 .45

50.0 8

5 2. 00

36. 3 4

37. 5 5

48. 78

44 .2 2

51. 3 5

30. 7 6

41 .17

4 6 .93

4 2.3 6

48. 54

4
7
.1

6

53. 7 7

50. 6 1

3
9
.
4
6

5 1.5 8

5 2.6 9

36 .2 9

3 2
. 1

3

4 5. 10

4 8.2 1

50 . 35

50 .9 6

4 4.3 5

4 4.65

40 . 93

54 .49

51 . 83

34. 68

52 .9 8

3 4. 40

4 3.8 3

3 5.6 7

5 2. 60

51. 3 3

3 8. 78

3
6
.3

5

46. 9 5

49 . 82

4 7.6 6

3 4.6 5

44 . 78

30 .68

40. 65

46 .24

51. 6 1

3 7. 88

4 3.1 9

36 .1 8

3 3 .92

4
4.
53

4 6. 62

5 0.4 8

51. 7 5

36. 22

50. 27

3 2.6 2

53. 02

49. 7 6

4 0.2 5

53 .88

51. 6 8

3 9.4 9

34. 36

5 3. 47

43.1 7

48. 4 3

5 2.5 4

3 3. 06

5 1.2 0

3 9. 85

4 7.4 1

4 1. 86

50 . 76

3 0 .50

46.6 8

38 .7 5

4 6.4 2

3 0.74

38 .3 4

3
8
.0
4

5 0.4 1

35 .3 8

4
4
.
3
9

49 .62

34 .99

53. 34

42 . 70

4 0 .92

51. 5 8

3 9.1 6

5 3. 00

3 5.8 8

4 3 .44

45. 7 6

49 .6 5

5 2.57

51 . 16

39. 39

4 6 .69

43 .41

5 0. 48

4 9.7 2

3 3. 36

4 8.1 4

45. 5 9

40 .8 8

46 . 92

52 .05

3 9 .42

4 5. 89

36 . 92

43 .4 6

4 2.3 2

5 2.3 6

50 . 60

4 8. 58

44. 70

34 . 67

53 . 58

45 . 57

49 .9 5

41. 15

5 2 .12

51 .4 5

5 1.2 2

5 4. 62

33. 40

51 . 19

3 9.05

4 7.9 3

4 2. 18

5 0. 79

30 .5 8

44. 10

43 .87

41 .0 9

49 .30

4 7. 30

3 5.42

53 . 89

53 .0 3

3 6. 0 1

4 2. 35

51. 75

41. 08

4 7.0 1

42. 90

35. 18

5 3. 86

4 3 .8 2

4 9 .12

4 0.93

5 4. 26

5 1.2 4

51. 35

3 9.6 1

51 .3 2

35 .1 2

4 6. 69

48.4 4

52 .01

5 3.6 3

51. 1 9

39 .4 1

4 5.3 8

4 4.56

49. 8 9

54 .4 6

31 .97

4 8 .09

3 0.7 3

45 .9 0

47 . 40

50 .6 9

36 .52

47 .2 8

37 .0 2

4 0.5 8

53. 7 9

4 9.5 3

50 . 13

42. 57

5 4 .1 3

49 .3 7

5 1 .23

5 1. 79

5 2 .42

53 . 10

3 3.1 5

51. 17

38. 37

4 7. 75

4 1. 37

52 .0 4

3 9 .45

4 2. 0 4

4 9 .22
51 . 02

3 0. 7 0

36
.4
0

52. 7 3

54 .6 8

5 1. 04

53 .4 4

54 .8 4

50. 1 2

45 .75

52 .34

5 1.0 3

54 .8 5

53 .7 4

53. 45

4 6.1 0

5 4.76

53 .3 6

53 . 52

5 3 .93

52.8 2

5 4. 7 5

51. 21

54. 37

48 .90 4 7.2 9

49 .4 6

45.2 1

47. 3 1

48. 1 7

46 .9 0

4 9. 15

4 7. 48

49 .7 9

5 1. 95

5 5. 55

49 .47

52. 8 3

52 . 27

5 4. 45

50. 5 5

55. 3 0

4 6. 34

49. 75

54 .99

54 .6 9

51. 37

4 7.50

46 . 38

54 . 45

53 . 10

5 4. 35

53. 9 5

51 .4 2

5 5 .47

55. 35

48 .5 7

49.3 4

46.7 8

48. 57

48 . 84

43 .61

46 .83

51 .3 2

5 5. 57

51 .0 1

53. 90

5 4.9 5

5 1 .85

54 .89

52 . 56

5 5. 29

46 .4 6

5 3.2 1

52. 33

55 .0 9

5 5. 38

4 7.4 6

4 6. 0 4

52. 96

5 3.29

52 . 03

5 3 .83

54 .18

4 9 .75

4 8.0 2

54. 5 1

4 9 .1 1

51. 28

43 .7 9

4 7.3 7

4 3.7 4

47 .4 7

4 4. 7 4

5 2. 1 4

47 . 80

55 .19

54 .5 8

5 1 .4 5

5 4. 99

45. 66

5 5 .00

47.1 3

52 .78

48 . 91

5 4.5 6

5 5. 33

50 . 23

4 7. 94

5 0. 05

5 3. 30

5 2 .01

53 . 25

54. 3 0

51 .8 0

49. 4 7

51 . 25

46 . 33

4 7.3 5

45. 7 5

49 .22

46 .03

4 9.36

5 3 .66

48 . 88

53. 15

51. 75

5 4. 83

53 .18

55 .1 0

45 . 61

52.3 3

48 .5 7

54 . 95

48.8 8

51. 52

5 4 .17

53. 48

5 3.3 3

52 .74

54 .4 5

5 1.9 6

49 .1 1

4 6. 55

55 . 15

45. 2 2

46.7 0

4 7. 05

4 5 .05

48. 3 0

51. 08

48.9 7

Y
2
00

Y2
0
0

X200 X200

6.580

13.885

4.6
25

27.
83

3

3. 875

3.1
55

3
3
.
8
5
0

3.058

8.
023

8
.59

7

2.7
06

7
.
9
4
3

3.9 61

6 .
31

6

38.9
13

8.
0
3
4

0
.
7
6
9

11.
170

2
.
6
3
7

1
1
.
7
9
9

2
4
.
1
3
6

1
1
.
66
9

2
.
2
1
6

6
. 1 7

7

1
0
.
8
9
7

1
1
.
7
9
4

1
. 9

9 9

2
.
0
0
0

11.0
56

38
.4
60

2
.0
18

1
0
.
9
32

5
.
9
9
8

8.0
23

16.28
7

1
. 4

0 5

1
9
.
1
7
1

5
. 8 1 9

1
.
6
2
3

2
.
0
0
0

3
0
.
1
6
2

13.455

13.6
57

2
0
.
93

7

-38938.994

-38945.403

-60788.178

-60871.138

-60847.413

-38784.855

-60830.614

-60831.444

R552

T.5

-60872.784

R319

R378

R430

R207

点　名

-38925.943

-38860.747

-38898.027

-38798.319

-38882.078

-38930.645

-60811.722

-60858.586

-60805.265

-38977.499

-60814.044

-60814.157

R401

R528

R774

-60912.384

R294

R352

F116

-38988.153

-38866.860

-38941.474

-38953.802

-38871.808

-60860.623

-60866.829

-38782.511

-60874.261

-60823.791

-60795.679

R556

T.9

-60809.255

Ｘ

R382

R434

R211

R324

3-0356*

-38883.361

-38927.114

-38825.388

-38894.243

-38896.468

-60887.284

-60908.566

-60807.842

-38793.884

-60894.690

-60804.024

R415

R533

R908

-60899.161

R301

R356

F120

座　標　リ　ス　ト

-38866.180

-38805.721

-38894.123

-38864.851

-38982.851

-60843.633

-60848.373

-38944.062

Ｙ

-60788.943

-60810.440

-60808.885

-60824.197

R394

R507

R759

-60875.550

R286

R328

3-0511

-38830.348

-38885.627

-38836.640

-38875.410

-38901.323

-60814.251

-60902.632

-60871.445

-38787.914

-60846.304

-60848.136

R426

R549

T.2

-60885.158

R307

R375

点　名

F124

-38880.512

-38916.033

-38994.860

-38853.803

-38927.731

-38892.688

-60814.122

-60887.589

-60809.976

-38892.796

-60806.285

-60832.285

R398

R515

R770

-60823.174

R291

R344

F113

-38895.299

-38887.502

-38867.035

-38941.946

-38940.218

-60794.645

-60871.818

-60794.574

-38784.115

-60871.224

-60822.316

Ｘ

R553

T.6

-60869.246

R320

R379

R431

R208

R321

座　標　リ　ス　ト

-38870.920

-38896.225

-38852.064

-38871.208

-38924.216

-60863.022

-60857.438

-60808.818

-38961.654

-60903.180

-60835.757

R402

R530

R800

-60909.170

R295

R353

F117

-38980.812

-38864.755

-38772.406

-38912.993

-38866.448

Ｙ

-60859.377

-60839.755

-38782.136

-60852.374

-60815.802

-60795.495

R557

T.10

-60815.343

-60842.422

R390

R435

点　名

R227

R325

3-0501

-38863.283

-38929.474

-38848.487

-38830.510

-38881.363

-60886.007

-60905.075

-60807.930

-38792.195

-60889.593

-60815.773

R416

R534

R916

-60895.720

R302

R364

F121

-38864.352

-38809.728

-38935.496

-38853.429

-38977.793

-60843.987

-60856.473

-38942.148

-38927.332

-60811.831

-60810.930

Ｘ

-60863.275

-60838.415

R395

R508

R760

-60789.189

R287

R329

3-0521

-38835.183

-38888.054

-38869.830

-38878.247

-38895.859

-60814.458

-60896.026

-60873.447

-38786.756

-60829.868

-60799.677

R427

R550

T.3

-60881.577

R311

R376

R428

F125

-38882.672

-38886.665

-38869.210

-38852.707

Ｙ

-38872.253

-38882.503

-60808.838

-60884.552

-60811.991

-38997.175

-60809.142

-60866.970

R399

R525

R772

-60833.416

R292

R345

F114

-38896.355

-38882.247

-38894.961

-38954.366

-38986.039

-60792.927

-60865.639

-60850.397

-38783.517

-60888.134

-60814.288

-60812.456

R554

T.7

-60806.692

R380

R432

R209

R322

-38875.274

-38898.123

-38859.622

-38875.759

-38872.366

-60920.996

-60919.821

-60809.272

-38954.107

-60910.502

-60838.033

R404

R531

R801

-60905.890

R299

R354

F118

-38977.423

-38862.516

-38778.387

-38879.835

-38854.970

-38956.676

-60849.515

-60843.266

-38775.496

-60808.915

-60813.485

R559

T.11

-60820.576

-60823.086

R392

R436

R606

R253

R326

3-0504

-38875.016

-38877.185

-38836.419

-38844.778

-38881.428

-60860.714

-60905.723

-60809.433

-38790.636

-60872.998

-60826.396

R422

R535

HH232-1

-60892.235

R303

R369

F122

-38880.420

-38852.996

-38848.788

-38958.682

-60835.376

-60881.144

-38938.519

-38890.846

-60807.349

-60816.527

-60802.708

-60860.363

-60837.650

R396

R511

R766

-60798.131

R289

R330

3-1047

-38827.929

-38885.877

-38867.407

-38865.424

-38929.925

-60888.864

-60895.120

-60797.489

-38785.736

-60810.291

-60830.232

R551

T.4

-60877.974

R318

R377

R429

F179

-38880.291

-38904.777

-38872.903

-38858.171

-38788.762

座　標　リ　ス　ト

-38905.922

-38880.352

-60827.922

-60865.792

-60801.142

-38987.720

-60812.172

-60825.475

R400

R527

R773

-60795.278

R293

R346

F115

-38879.041

-38884.111

-38990.247

-38948.145

-38956.460

-60865.473

-60891.718

-38783.062

-60881.193

-60833.092

-60790.395

R555

T.8

-60807.065

R381

R433

R210

R323

点　名

-38869.740

-38919.054

-38813.976

-38884.686

-38917.342

-60865.694

-60910.807

-60809.190

-38974.925

-60914.318

-60823.635

R405

R532

R907

-60902.553

R300

R355

F119

-38864.774

-38793.490

-38901.871

-38870.313

-38988.849

-60847.943

-60830.785

-38775.536

-60791.116

-60878.195

T.12

-60813.134

-60836.138

R393

R505

R743

Ｘ

R270

R327

3-0510

-38828.384

-38884.770

-38838.887

-38867.413

-38891.773

-60845.972

-60903.188

-60858.947

-38789.208

-60849.432

-60841.729

R425

R548

HH232-2

-60888.713

R306

R374

F123

-38878.766

-38894.713

座　標　リ　ス　ト

-38995.160

-38859.118

-60861.798

-38927.189

-38882.434

-60818.328

-60895.824

-60798.078

Ｙ

-60811.287

-60838.653

R397

R514

R768

-60807.400

R290

R341

F112

-38840.921

-38885.470

-38881.925

確 定 図

R770

3 .
63 1

6 .
9 5

7

1709-10

1 0
. 0

2
5

R533

3-0510

5 .
9 6 9

R324

1773

R908 2.238

10
.
39

6R307

1
0 .
7 8
6

9
.3
5 0

1 7. 720

F112

8.194

R428

1765

R606

2
1
.6
7
9

2
3
.
1
8
4

1 .783

R4
22

R306

1709-11

R392

1
6 .

0 3
7

R3
45

0.
93

5

62
.
53
0

9 .
2
46

1697-44

R327

R556

1705-1

2.
32
8

R528

R330

R352

1
2 . 1 3

4

6.960

2.788

F120

11.78 1

11.996

11.008

R380

3
.6
3
1

6.
5
01

1709-15

1 . 0
7
6

R535

3-0511

1719-7

R552

15 .740

R299

14.936

R270

R379

R322

3 . 9 5 9

F113

6 .
0 2

2

1760-1

3-1047

8.139

R743

46.3
84

8.172

1
3
.
4
7
5

1
.0
78

1 6 9 7- 7 4

1 8
.2

85

1719-1

R395

22
.9

54

1
.
1
4
2

17
1
9
-2

17.56
5

R432

R356

4
. 6 5

0

1 . 3
9 9

6.7
50

R527

9
.
6
7
6

R211

1 5
.9

54

10.226

F121

2
. 3 9

9

5.807

6. 847

1769

R759

3
.6
3
1

1717

1718-4

1.150

R311

R369

R398

18.060

R353

1764-3

R433

R253

R397

13
.9

3 9

16.200

2.284

F114

1
.2
0
1

1.850

1710-7

R427

10.812

R766

3
.
5
5
8

R549

1706-1

1766-2

9
.
0 0

1

1.
07
9

2
.
2
7
513

.5
56

1716-3

R318

R287

R325

8 .
8 0

1

26.246

1760-2

R300

R326

R396

9.783

R525

23
.
57
2

R210

10.619

F122

R402

2.
8
5
4

2
.0

0 1

2 6
.8

52

R434

3.
63
0

R404

3 .
4 4

4

3-0356*

3-0521

35.
001

R551

1 7
2 0

- 1

R294

12
.9
60

R289

8.
30
5

9 . 6
5
9

R430

F115

R376

18.065

1 .
8 0

0

R426

1709-7

2.624

R768

5
.2
1
9

1.356

1 . 3 5
5

1 6 9 7 - 4 2

8.
19

1

R3 44

8 .2 02

R508

3-0501

1
.
1
4
1

1 7 64 - 4

4 .
2 1

2

1 . 4
0
5

16.8
94

1 7
6 2

- 2

R320

5
.
9
8
5

2 1.165

3.
8
00

R399

0.316

R227

R209

13.851

R435

F123

42
.
89

9

2.5 67

11
.23

6

1743-2

R760

3
.
6
3 0

5.
0
01

R319

R301

R553

5 .0 50

1764-1

1761

R295

R321

R
2
9 0

9.6
07

9.
739

5
.4
52

F116

4.
0
49

13.603

R425

2
.
8
0
0

7.868

R772

3.632

R550

6 . 6
7 3

0.322

1768

8
.
2
4 2

2
.
2
7
7

2
1
.
7
8
7

R507

R381

R557

1 .0
7 6

6 .
3
82

R916

8. 7 6 3

R515

R377

R374
3.430

R293

1709-4

6 .
6 2

7

R208

0 .
3
75

F124

R401

7.
8 5
4

177
0-2

R801

3 .
6 3

2

R405

R355

3 .7 9 9

R548

R534

27.933

R
4
1 5

2
. 6

2
0

R429

F117

1720-2

R436

8 . 43
0

R382

R393

1
2.
87
2

R774

3. 63 1

6
.
57

2

0.572

15.788

1697-63

2 .
50 5

R34 6

1 3 . 9 3 1

R505

3-0504

5
.
5
7
5

R323

6 . 3 6 8

R907

1
9.
4
98

22.358

R514

1 1
.0
2 5

4.
08

4

25.062

R292

2 .146

3
.
6
9
7

R207

F179

5.001

7.
57
5

1766-3

1697-62

R800

3 .
63

1

1767

1721-1

1 9.6 50

1726-35

R354

R555

6.
03
7

R532

5.0 18

R416

1.4
47

7.994

F118

10
.1

1
9

3.
9 0

6

3 . 5 8 1

3.
14

3

R773

3 .
6 3 1

2 .727

R375

4
.283

1709-3

2.271

1 5.97 8

1721-7

R530

R364

R554

2
.
2
7
8

R329

0.353

1.168

11.514

R511

R378

R559

5. 7 3 4

R291

2.851

12.480

R303

F125

R400

5 . 8 3
3

4.571

B

1766-1

1709-8

R286

37.765

A

R
302

7 6
. 0

8 5

R431

R328

18.398

1773-3

R531

9
.
0
4
9

R341

1 1 .
7 3

6

1762-1

6. 3
5 2

F119

2.467

R390

5.033

R394

1772
1771

1773
-2

1787

1788

1789-24

1789-23

1697-43

1697-57

1697-58

1697-60

1770

3-1064

3-1061

3-1059

3-1046

3-1048

3-1045

3-1053

R342

3-1052

R343

R413

R414

3-1044

3-1049

3-1051

3-10503-1058

3-1062

3-1000

3-1042

3-0502*

3-1041

3-0586

3-1043

R407

R285

R408

R410

R335

R331

R213
3-0557

3-0556

3-0555
3-0554

3-0553

3-0552*

3-0551

3-0549*

3-0550

2-0022*

2-0028*

0 .
4 8 7

0 .
901

0.211

縮尺　S＝ノンスケール

平 面 図
伊勢山自然公園

２回目施工範囲
除草面積A＝13,060㎡

２回目施工範囲

除草面積　A＝5,220㎡



縮尺：Ｓ＝ノンスケール

ひさご塚公園

草刈面積：Ａ＝3,790㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

除草面積　Ａ＝3,790㎡

道路に面する擁壁部分のツタ及び草刈りについても作業を行う。

除草面積　Ａ＝3,790㎡

除草回数　N=2回



平　面　図
縮尺：Ｓ＝ノンスケール

草刈面積：Ａ＝410㎡

草刈回数：Ｎ＝2回
除草面積　Ａ＝1,000㎡

例年施工箇所だが今回実施無し
（自治会管理花壇につき要注意）

作業対象範囲

　除草面積=3,000㎡

　　内、仕上除草 1,500㎡（通路・広場）

除草面積　A＝3,000㎡

1回目 3,000㎡（内、仕上げ除草1,500㎡）
2回目 3,000㎡(すべて仕上げ除草)

自治会管理花壇につき要注意



　　　　　　浜田歴史公園 　　　　　
　　　　　　　　　ノンスケール

　除草面積=3,000㎡

　　内、仕上除草 1,500㎡（通路・広場）

除草面積　A＝3,000㎡

1回目 3,000㎡（内、仕上げ除草1,500㎡）
2回目 3,000㎡(すべて仕上げ除草)



縮尺：Ｓ＝ノンスケール

大谷近隣公園

平　面　図

草刈面積：Ａ＝10,400㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

除草面積　Ａ＝10,400㎡

全て仕上除草

除草回数　Ｎ＝2回
除草面積　Ａ＝10,400㎡
すべて仕上げ除草



縮尺：Ｓ＝ノンスケール

平　面　図

草刈面積：Ａ＝7,800㎡

草刈回数：2回

除草面積　Ａ＝7,800㎡
除草面積　Ａ＝7,800㎡

除草回数　Ｎ＝2回



平　面　図

縮尺：Ｓ＝ノンスケール

草刈面積：Ａ＝6,650㎡

草刈回数：Ｎ＝2回

除草面積　Ａ＝6,650㎡
除草面積　Ａ＝6,650㎡

除草回数　Ｎ＝2回



国分第三緑地（青線南側）
国分第四緑地（青線北側）

ノンスケール

除草面積　A = 4,620㎡

除草面積　A = 4,620㎡
※内訳
　 国分第三緑地A=3,345㎡
　 国分第四緑地A=1,275㎡

除草回数Ｎ＝2回



縮尺１：２５０

NN

69

汚

雨

雨

汚雨

止

雨 汚

70

7069687

70

仕

汚

防

防

4005-1

68.99

69.96

69.91

70.69

69.32

69.40

69.89

69.68

70.27

70.45
70.35

70.62

70.8270.30

69.99

70.40

70.72

69.82

67.54

69.77

70.35

70.81

70.60

64.22

64.83

64.85

64.10

66.50

66.67

66.64

65.81

65.62

65.41

63.91

64.02

63.45
63.15

63.39

63.88

64.4464.46

64.64

64.69

FF112-1

FF217-1

T.3

T.2

T.1

69.915

69.701

62.950

63.723

64.337

2-0070*

2-0902

2-0901

2-0067

2-0068

2-0069

2-0355

2-0358

2-0357

2-0356

2-0349

9
.
7
8
5

4
.
23
7

8
.
3
6
6

1
4
.
9
0
7

1
.
2
0
0

6.
85
1

16
. 2
08

19
.3
34

1 0
. 5

5 5

6.
7 4 2

22.554

国分第五緑地

除草面積 A=７７０㎡

国分第五緑地

除草面積　A=７７０㎡

除草回数　Ｎ＝2回



:

：

：

１．　事業目的

○

２．   業務概要

1.

○草刈Ⅰ（除草・集草・積込・運搬・処分）

　 肩掛式除草とし、補助刈り、ゴミ等の障害物除去、枯れ枝等の処分を含む。

○仕上除草（除草・集草・積込・運搬・処分）

肩掛式除草とし、補助刈り、ゴミ等の障害物除去、枯れ枝等の処分を含む。

広場・通路等の平坦地や、自治会除草後の仕上的除草に適用する。

３．   仕　様（施工管理）

○ 　管理技術者には造園施工管理技士を配置すること。

○

○

４．   工程管理

○ 　履行期間

～

○

○

　着手前までに施工計画書を提出し、監督員の承諾を得ること。

特　記　仕　様　書

契約件名 街区公園等除草業務委託

公園名称 上今泉自然公園ほか15公園

履行場所 海老名市上今泉四丁目ほか11地内

　公園等のうち自治会等への委託が困難な急傾斜地等について、繁茂する草類を除去
することにより自然災害による被害を未然に防止するとともに公園利用者の快適性、利便
性の確保を図る。

除 草 工

　除草作業は、１回目を６月３０日までに、２回目を９月３０日までに完成させること。
　なお、大谷近隣公園の仕上げ除草は、地元除草協力団体と調整し、１回目を７月末の
地域祭事直前、２回目は落葉の処理を同時に行うため12月中旬以降の実施を目安に作
業すること。　但し、詳細な実施工程については、草類の繁茂状況を確認の上調整する
こと。

　作業の実施に当たっては、１週間以上前に自治会長への連絡、立看板等での公園利
用者周知を行うこと。

令和7年6月3日 令和8年1月19日

1.0式

作業日の設定や変更にあたっては、作業を行う１週間以上前に監督員の承諾を得るこ
と。



５． 安全対策

○

○

○ 　詳細については、施工計画書に明記のうえ、監督員の承諾を得ること。

６． 建設副産物関係

○

○ 　発生物は、作業後すみやかに回収し現場に放置しないこと。

７． ＥＭＳ関係

○

・ 　業務実施時の排出物の内、可能なものは再資源化するよう検討する

・ 　業務実施時に排出される廃棄物は、適正に処理する

・ 　業務実施時に使用する機器等については、騒音・振動の抑制に努める

・

・

・ 　業務実施時に電力を使用する際は、節電に努める

８． その他

○

○

○

○

○

○ 　本委託業務は、『公園工事』及び『令和７年３月単価』で積算しています。

　除草作業を行う際は、飛散防止養生対策を必ず2人1組にて行い、万が一事故等が発
生した際は速やかに監督員に報告し迅速な対応に努めること。

　現場から発生する不要物等が、施工エリア外に飛散、流出等しないよう必要な処置を
講じること。

　請負業者(下請業者含)は、関連法令の遵守の上、公共事業という認識を常に持ち責務
を果たすこと。

　ひさご塚公園の除草業務について、道路に面する擁壁部分のツタおよび草刈りも行うこ
と。

　施工区域の安全対策を十分に施し、公園利用者及び現場作業員等の安全を確保する
こと。特に、本履行場所は公園施設であることから、公園利用者に対する安全対策につ
いては、必要な対策を十分講ずること。

　発生物の処理は自社粉砕処理又は再資源化施設への搬入とする。施工計画書に明
記のうえ監督員の承諾を得ることとし、建設リサイクル法等を遵守すること。

　設計図書及び本仕様書に記載されていない事項については、監督職員と協議の上履
行すること。

　本委託業務は、海老名環境マネジメントシステム契約事業環境配慮マニュアル適用事
業であり以下の事項に配慮し業務すること。

　業務実施時に必要とする車両は、環境に配慮した車両の使用に努める（例：電気自動
車、ハイブリッドカー、低排出ガス車等の使用）

　業務実施時に排出される汚水については、水質汚濁及び土壌汚染を起さないように適
正な処理を行う

　業務に際して、事前に関係者へ十分な周知を図るとともに、民地内に立ち入る場合は、
了解を得てから実施すること。



令 和 7 年 度

街 区 公 園 等 除 草 業 務 委 託 設 計 書

単価抜き



番 号 R6-07歩掛 R7-3単価 施 工 年 度 令和 ７ 年度

名 称 街区公園等除草業務委託

場 所 海老名市上今泉四丁目ほか11地内

施 工 主 海老名市

設 計 区 分 公園工事

施 設 名 上今泉自然公園ほか１５公園

期 間 令和 7年 6月 3日 ～ 令和 8年 1月 19日

日 数    231 日

部 課 名 まちづくり部都市施設公園課

積 算 担 当 施設整備係

合 計 額

価 格

消費税相当額

概要

除草面積A=131,760㎡

除草工事…1式



内 訳 書

工事区分 工 種 種 別 細 別 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

費 公園工事

除草工事 式 1 A-   1号内訳書

直接工事費計

純工事費

現場管理費 式 1

工事原価

一般管理費 式 1

工事価格

消費税相当額

合計額



間 接 費 明 細 書

設 計 条 件

算 出 基 礎
※補正係数を乗じる場合は係数を乗じて、小数３位四捨五入２位止めとする。

工 種 公園工事
場所区分 市街地(DID補正)
前払い率 補正なし
契約保証区分 補正なし
積雪寒冷地域 なし

工事日数(内冬日数 231日/80日
支給品費
処分費
処分除外費

共通仮設費対象外額
現場管理費対象外額
一般管理費対象外額
支給共仮費対象外額

現 場 管 理 費 ＝ 対象額×率
＝ × %
＝ 

対象額 ＝ 直接工事費＋共通仮設費＋支給品費＋支給品費(現)－現場管理費対象外額－支給現場費対象外額－処分除外費
＝ ＋ ＋ ＋ － － －
＝ 

率 ＝ 対象額による率×地域補正係数
＝ %×
＝ %× →  ∴ %

対象額による率 ＝ %

一 般 管 理 費 ＝ 対象額×対象額による率＋対象額×契約保証補正値－調整額
＝ × %＋ × %－
＝ 

対象額 ＝ 工事原価－一般管理費対象外額－処分除外費＋一般管理補正額
＝ － － ＋
＝ 

対象額による率 ＝ %



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

A-   1号 内訳書
除草工事

1式当たり

総合(除草､集草､積込､運搬) 機械除草Ⅰ ㎡ 95,460 C-   1号単価表

総合(除草､集草､積込､運搬) ※仕上除草（機械除草Ⅰの1/3計上） ㎡ 36,300 C-   2号単価表

計



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   1号 単価表
総合(除草､集草､積込､運搬)

機械除草Ⅰ

1,000㎡当たり

土木一般世話役 人

特殊作業員 人

普通作業員 人

軽作業員 人

草刈機 肩掛式 運/日

ﾄﾗｯｸ運転費 普通型 hr 1.6

諸雑費 式 1

発生材処理料 リサイクル処理刈草 ㎏ 300

計

１㎡当たり



名 称 規 格 単 位 数 量 単 価 金 額 摘 要

C-   2号 単価表
総合(除草､集草､積込､運搬)

※仕上除草（機械除草Ⅰの1/3計上）

3,000㎡当たり

土木一般世話役 人

特殊作業員 人

普通作業員 人

軽作業員 人

草刈機 肩掛式 運/日

ﾄﾗｯｸ運転費 普通型 hr 1.6

諸雑費 式 1

発生材処理料 リサイクル処理刈草 ㎏ 200

計

１㎡当たり



機械Ⅰ 仕上げ 機械Ⅰ 仕上げ

① 上今泉自然公園 上今泉四丁目 2000 2000

② 亀島自然公園 上今泉六丁目 1060 1060

③ 柏ケ谷産川台児童公園 柏ケ谷六丁目 1300 1300

④ 国分緑地公園 国分北四丁目 1400 1400

⑤ 緑地やすらぎ公園 国分北三丁目 2450 2450

⑥ 清水寺公園 国分北二丁目 7000 1500 7000 1500

⑦ 伊勢山自然公園 国分南二丁目 9560 3500 5220

⑧ ひさご塚公園 国分南三丁目 3790 3790

⑨ 浜田三塚公園 浜田町 1500 1500 3000

⑩ 浜田歴史公園 浜田町 1500 1500 3000

⑪ 大谷近隣公園 大谷南四丁目 10400 10400

⑫ 杉久保富谷児童公園 杉久保北四丁目 7800 7800

⑬ 杉久保第一児童公園 杉久保南二丁目 6650 6650

緑１ 国分第三緑地 国分北四丁目 3345 3345

緑２ 国分第四緑地 国分北四丁目 1275 1275

緑３ 国分第五緑地 国分北四丁目 770 770

上今泉四丁目ほか11 51400 18400 44060 17900

機械Ⅰ 95460 ㎡

仕上げ 36300 ㎡

合計

面積（㎡）

番号 公園名 所在地

街区公園等除草業務委託　数量計算書

2回目1回目


